
2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA' FEMMINILE
PALESTRA CONI S.G.S.D. SPES MESTRE 29/10/06

JUNIOR

           Società Ginnasta Data Nas. Tessera Pett. C.Libero
1 03/105 Fortitudo Dalla Vecchia Chiara 20/04/1993 33668 11,950
2 03/105 Fortitudo Calgaro Valentina 09/01/1991 35246 11,500
3 03/376 Brentella Zanini Virginia 27/05/1992 26494 11,300
4 03/112 Spes Samà Francesca 02/05/1992 169980 11,250
5 03/113 Bentegodi Chemello Greta 08/04/1992 28041 10,900
6 03/1214 Gymnasium Casolin Valentina 17/03/1992 34873 10,850
7 03/105 Fortitudo Borzaga Valeria 23/03/1991 2849 10,850
8 03/112 Spes Milani Federica 03/09/1993 28948 10,800
9 03/849 Fides Robur Carlesso Annach 14/08/1992 26.556    10,700

10 03/849 Fides Robur Zilio Beatrice 03/06/1993 34.627    10,600
11 03/1214 Gymnasium Cendron Gloria 22/12/1991 32514 10,500
12 03/1031 Audace Volpato Alice 08/04/1991 32187 10,250
13 03/1031 Audace Mezzalira Laura 17/01/1992 38814 10,200
14 03/113 Bentegodi Castagna Federi 27/04/1991 28.070    10,050
15 03/641 Castelfranco Zanatta Chiara 10/06/1991 28679 9,900
16 03/105 Fortitudo Lora Claudia 28/07/1993 35202 9,800
17 03/113 Bentegodi Guardalben Alice 01/10/1993 30.264    9,750
18 03/113 Bentegodi Barbieri Silvia 23/04/1993 30242 9,600
19 03/114 Umberto I° Norbiato Elena 04/11/1993 36484 9,400
20 03/1830 Casier Guidolin Alessia 25/12/1991 32951 9,200
21 03/114 Umberto I° Sartori Giulia 13/05/1992 32724 7,800

SENIOR

           Società Ginnasta Data Nas. Tessera Pett. C.Libero

1 03/1830 Casier Zanatta Eleonora 08/09/1989 29.004    11,600
2 18/96 Atesina Varzaru Olga 11/04/1985 109.433  11,200
3 03/113 Bentegodi Damoli Elisa 04/03/1980 140.704  10,800
4 03/113 Bentegodi Mariotto Arianna 08/03/1987 14.372    10,600
5 Atesina Righetti Paola 29/12/1990 105.121  10,500
6 03/641 Castelfranco Puntel Chiara 26/07/1990 31.465    10,100
7 03/114 Umberto I° DallaMontà Arian 14/08/1985 13952 9,700
8 03/1830 Casier Sartorato Giorgia 23/06/1989 31.553    8,750



2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA' FEMMINILE
PALESTRA CONI S.G.S.D. SPES MESTRE 29/10/06

JUNIOR

           Società Ginnasta Data Nas. Tessera Pett. Volteggio
1 03/105 Fortitudo Dalla Vecchia Chiara 20/04/1993 33668 13,800
2 03/105 Fortitudo Calgaro Valentina 09/01/1991 35246 12,900
3 03/1830 Casier Guidolin Alessia 25/12/1991 32.951     12,200
4 03/112 Spes Samà Francesca 02/05/1992 169.980   12,100
5 03/1214 Gymnasium Casolin Valentina 17/03/1992 34873 12,050
6 03/376 Brentella Zanini Virginia 27/05/1992 26494 11,900
7 03/1214 Gymnasium Cendron Gloria 22/12/1991 32514 11,750
8 03/114 Umberto I° Sartori Giulia 13/05/1992 32724 11,700
9 03/849 Fides Robur Moresco Chiara 14/10/1993 31223 11,650

10 03/114 Umberto I° Holzer Giulia 14/08/1992 30493 11,600
11 03/641 Castelfranco Zanatta Chiara 10/06/1991 28679 11,400
12 18/96 Atesina Rossa Camilla 05/12/1993 105125 11,350
13 03/114 Umberto I° Vecchiato Talia 13/03/1993 30484 11,300

SENIOR

           Società Ginnasta Data Nas. Tessera Pett. Volteggio
1 03/1830 Casier Zanatta Eleonora 08/09/1989 29004 13,500
2 03/101 Ardor Mastellaro Claudia 27/07/1986 13.567     13,250
3 03/113 Bentegodi Damoli Elisa 04/03/1980 140.704   12,150
4 03/641 Castelfranco Puntel Chiara 26/07/1990 31465 11,550
5 13/96 Atesina Righetti Paola 29/12/1990 105.121   11,500
6 03/1830 Casier Sartorato Giorgia 23/06/1989 31.553     11,350
7 03/641 Castelfranco Murer Elisa 29/06/1990 28.981     11,150



2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA' FEMMINILE
PALESTRA CONI S.G.S.D. SPES MESTRE 29/10/06

JUNIOR

           Società Ginnasta Data Nas. Tessera Pett. Parallele
1 03/1031 Audace Volpato Alice 08/04/1991 32187 12,100
2 03/105 Fortitudo Borzaga Valeria 23/03/1991 2849 11,900
3 03/849 Fides Robur Stragliotto Samantha 13/05/1992 26.561    11,700
4 03/1830 Casier Guidolin Alessia 25/12/1991 32.951    10,700
5 03/113 Bentegodi Chemello Greta 08/04/1992 28041 10,600
6 03/113 Bentegodi Guardalben Alice 01/10/1993 30264 10,000
7 03/849 Fides Robur Masaro Arianna 11/11/1993 31.275    9,500
8 03/641 Castelfranco Zanatta Chiara 10/06/1991 28679 9,100
9 03/113 Bentegodi Barbieri Silvia 23/04/1993 30242 9,000

10 03/114 Umberto I° Norbiato Elena 04/11/1993 36484 8,200
11 03/113 Bentegodi Castagna Federica 27/04/1991 28070 7,400

SENIOR

           Società Ginnasta Data Nas. Tessera Pett. Parallele
1 03/101 Ardor Mastellaro Claudia 27/07/1986 13.567    11,600
2 18/96 Atesina Varzaru Olga 11/04/1985 109.433  11,200
3 03/113 Bentegodi Mariotto Arianna 08/03/1987 14.372    11,000
4 03/1830 Casier Zanatta Eleonora 08/09/1989 29.004    10,500
5 03/114 Umberto I° Dalla Montà Arianna 14/08/1985 13.952    9,900
6 18/96 Atesina Ragnoli Sonia 18/12/1988 ,105,679 9,300
7 03/641 Castelfranco Murer Elisa 29/06/1990 28.981    8,800



2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA' FEMMINILE
PALESTRA CONI S.G.S.D. SPES MESTRE 29/10/06

JUNIOR

           Società Ginnasta Data Nas. Tessera Pett. Trave
1 03/105 Fortitudo Calgaro Valentina 09/01/1991 35246 11,650
2 03/1031 Audace Mezzalira Laura 17/01/1992 38814 11,600
3 03/376 Brentella Zanini Virginia 27/05/1992 26494 11,350
4 03/105 Fortitudo Dalla Vecchia Chia 20/04/1993 33668 11,050
5 03/849 Fides Robur Zilio Beatrice 03/06/1993 34627 11,000
6 03/849 Fides Robur Carlesso Annachia 14/08/1992 26556 10,950
7 03/849 Fides Robur Stragliotto Samant 13/05/1992 26561 10,850
8 03/105 Fortitudo Borzaga Valeria 23/03/1991 2849 10,800
9 03/641 Castelfranco Bottero Sonia 22/07/1991 100684 10,650

10 03/113 Bentegodi Barbieri Silvia 23/04/1993 30242 10,450
11 03/1031     Audace Volpato Alice 08/04/1931 32187 10,450
12 03/112 Spes Milani Federica 03/09/1993 28948 10,400
13 03/114 Umberto I° Norbiato Elena 04/11/1993 36484 10,300
14 03/641 Castelfranco Zanatta Chiara 10/06/1991 28679 9,900
15 03/1830 Casier Guidolin Alessia 25/12/1991 32591 9,250
16 03/113 Bentegodi Chemello Greta 08/04/1992 28041 9,150
17 03/113 Bentegodi Guardalben Alice 01/10/1993 30264 9,050
18 03/113 Bentegodi Castagna Federica 27/04/1991 28070 8,850
19 18/96 Atesina Rossa Camilla 05/12/1993 105125 7,850
20 03/105 Fortitudo Lora Claudia 28/07/1993 35202 7,500

SENIOR

           Società Ginnasta Data Nas. Tessera Pett. Trave
1 03/1031 Audace Savegnago Debora 23/08/1987 104404 11,900
2 03/101 Ardor Mastellaro Claudia 27/07/1986 13567 11,100
3 03/113 Bentegodi Mariotto Arianna 08/03/1987 14372 10,700
4 18/96 Atesina Varzaru Olga 11/04/1985 109433 10,650
5 03/1830 Casier Sartorato Giorgia 23/06/1989 31553 10,250
6 03/1830 Casier Zanatta Eleonora 08/09/1989 29004 10,200
7 03/113 Bentegodi Damoli Elisa 04/03/1980 140704 10,100
8 18/96 Atesina Ragnoli Sonia 18/12/1988 105679 9,950
9 03/641 Castelfranco Puntel Chiara 26/07/1990 31465 9,400




